



Bjønnåsen Vel

ÅRSMELDING FOR DRIFTSÅRET 1.1.-31.12.2022

Til behandling på årsmøte 25.02.2023



ÅRSMØTESAKER

- **Godkjenning av innkalling**
- **Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokoll**
- **Årsmelding**
- **Regnskap**
- **Budsjett for kommende år**
- **Fastsettelse av kontingent**
- **Innkomne forslag og saker**
- **Valg**

Kaffe og Utloddning

Bjønnåsen Vel har til formål å ivareta saker av felles interesse for medlemmer innen området som geografisk naturlig sogner til Bjønnåsen. Nivået på aktivitetene skal gjenspeile medlemmenes behov/interesser og drives økonomisk forsvarlig i den utstrekning årsmøte og styret bestemmer. Bjønnåsen Vel skal bidra til et godt og konstruktivt samarbeide med grunneier og andre naturlige samarbeidspartnere i området.

På Bjønnåsen er det 528 hytter, inkludert seterhus. Ca. 500 av disse er medlemmer i Bjønnåsen Vel, hvorav 5 er æresmedlemmer. Ca. 490 betalte fellesutgifter i 2021. Mange medlemmer i veiet fører til et fellesskap på Bjønnåsen hvor mange bidrar til at området blir godt ivaretatt.

Dugnadsinnsatsen oppleves som meget god.

Alt som forbedres og gjøres er frivillig, det må planlegges og utføres. I sum så blir det mange timer med innsats av hyttefolket. Det står det respekt av. Styret mener at eieforholdet og ivaretagelsen av hele Bjønnåsen blir bra når så mange er med og tar ansvar.

Det oppleves en økende interesse og bruk av hytteområdet vårt. Det merkes blant annet på omsetning ved salg og bygging av nye hytter.

Som i tidligere år blir alle arrangement og aktiviteter godt besøkt. Det bidrar igjen til velets gode økonomi.

Siste året har vi brukt til å komme i gang igjen etter pandemien.

Styresammensetning 2022:

Ragnar Pabsdorff, leder

Wenche Sundstuen, kasserer

Trude Engen Strand, sekretær

Sjur Østvang, leder Persbu

Lars Magnar Toresen Lund, leder friluftskomitee`

Jørn Jensbak, leder Åstdalen Turløyper

Boel Houmb Leder Arrangementskomiteen-

Det har i perioden vært 8 styremøter og ca. 60 saker har vært behandlet. Sakene består i hovedsak av de ulike aktivitetene som har vært forsøkt arrangert, og oppfølging av vedtatte planer og tiltak.

Styret er styringsgruppe for Folkehelseprosjektet.

Oppfølging av dette prosjektet samt løpende informasjon fra strømgruppa inngår i styrets arbeid, og har til tider vært tidkrevende. Folkehelseprosjektet og strøm gruppa er nå nedlagt, se vedlegg fra begge grupper.

VIR

Samarbeidsutvalget for Ringsakerfjellet (VIR) ble etablert i 2020.

Vi fikk i 2021 invitasjon fra Ringsaker Kommune, sammen med de andre vel foreninger i Ringsakerfjellet, invitasjon til å komme med innspill til ny arealplan og kommuneplanlegging. VIR ønsket en felles uttalelse fra alle foreninger, men da vi ikke så det som hensiktsmessig å sammenfatte behov for Bjønnåsen og de andre vel foreninger, så ble egen rapport levert for Bjønnåsen. Dette vil bli fulgt opp med møter i 2022

Økonomi.

Økonomien er solid og god. Det vises til eget punkt på sakslista om regnskap og budsjett

RAPPORT FRA KOMITEER.

Friluftskomite

I 2022 har friluftskomiteen på Bjønnåsen hatt vanlig aktivitet med merking og hogging på stier og i skiløyper. Reparasjon av noen bruer har vi også gjort. Noe klopping og hogging av siste del på kristianløypa.

Det har som alltid vært enkelt å få med folk på disse dugnadene. Dette er kjempe bra og godt for oss som er med i komiteen. Stor takk til alle som har vært med.

Arrangementskomite

Arrangementskomiteen 2022/23

Arrangementskomiteens største oppgave har dette året vært å dra i gang igjen aktivitetene etter pandemien. Vi startet med et tradisjonelt og vellykket påskeskirenn i strålende sol på langfredag. Skirenn for barna og rebusløp for de voksne, pølser, kaker og vafler. Vi hadde god hjelp av en russegruppe til å skape liv og røre.

Komiteen bidro med dugnadshjelp i forbindelse med Folkehelsedagen 6 august.

På Birkebeinerrittet 26. og 27. august stilte komiteen med matstasjon for syklistene på fredagen, og med åpen kafe for tilskuere og uformell matstasjon på lørdagen.

Siste arrangement for årets komite blir nå akedagen og servering på årsmøte samme dag.

Persbu

Vi har i løpet av året fått lagt inn strøm , og det har gjort det meste mye enklere .

Heldigvis, med tanke på strømprisene, beholdt vi gassovner, gassberedere, og komfyr.

Vi har kjøpt inn et ekstra kjøleskap til lageret og en snøfreser. Vi har hatt litt trøbbel med Jet doene, men det har nå blitt fikset. Og vi håper også at frosten vi opplever i fjor ikke gjentar seg i år.

De tre «arbes sluskene» har kommet litt igang med tilsyn og vedlikehold i og rundt Persbu , og Persbu aktivitetspark er snart ferdig, det gjenstår å få satt opp nytt huskestativ og montere et utvendig bordtennisbord.

Det har vært flere kafeer, pøbber, dugnadsfest, store og mindre , men alle meget vellykket,(17. mai arrangementet gav faktisk en helsides oppslag i lokalavisen !!) og noe utleie (her har vi et stort potensiale og alle bør være med å markedsføre) , det er laget en fin «flyer» som kan brukes og hjemmesiden er i ferd med å bli oppdatert.

Drift:

Ansvar for drift er i hovedsak vann, vei og snøbrøyting. Dette har fungert etter planen. Bortsett fra vann, der har vi noen utfordringer, aggregatet måtte repareres slik at det fungerte frem til strømmen kom frem til vannkilden.

Når vi kommer litt nedover Bjønnåsen så er smaken på vannet ikke noe godt, dette har FA lovet å gjøre noe med i mai juni 2023.

Vi må regne med noe grave arbeid for utskifting av noe rør.

Åstdalen Turløyper

Aktiviteter i Åstdalen Turløyper 2021/2022

Kjøretillatelse i Hemmeldalen naturreservat

Denne gikk ut i 2022 og ny tillatelse er mottatt. Innspill til endringer innenfor dette området ble det tatt hensyn til i den søknaden, og tidligere løype over Bjønnåsberget ble tegnet inn igjen. I kartet er yttergrensene for vårt løypenett tegnet inn. Tillatelsen gjelder for 4 år.



Følgende vilkår gjelder for tillatelsen:

- Dispensasjonen gjelder for traseene Golidalen (Golidalsrunden, pkt 3 i forvaltningsplanen), løypa mellom Finntottvola og Golidalen (pkt 7 i forvaltningsplanen), løypa fra Øyungen sørøstover til Birkebeinerløypa (pkt 4 i forvaltningsplanen) og løypa fra Bjønnåsen til Store Stensjøen og videre sørøstover til møte med Birkebeinerløypa (pkt 5 i forvaltningsplanen) vist i forvaltningsplanens figur 7, side 42.
- Dispensasjonen gjelder for vinterperioden i årene 2023 – 2026
- Av hensyn til mulig trekk av villrein inn i området skal kjøringen være avsluttet innen 15. april. I 2025 er påska sen og kjøring må være avsluttet senest 2. påskedag dette året.
- Hvis Åstdalen Turløyper eller forvaltningsmyndigheten får melding om at villrein har trukket inn i området før 15. april ev. 2.påskedag i 2025, skal oppkjøringen avsluttes for sesongen
- *Kjøringen skal begrenses til det absolutt nødvendigste og være knyttet til utfart i vinterferien, påskeferie og eventuelt helger*
- Det skal ikke foretas rydding av vegetasjon i løypetraseene
- All kjøring skal skje på en hensynsfull måte slik at skader på vegetasjonen og unødige forstyrrelser av dyrelivet unngås og kjøringen skal skje på godt snødekt mark
- Det skal føres kjørebok for løypeoppkjøringen
- Tillatelse skal medbringes under kjøringen og kunne forevises ved eventuell kontroll

Etter årsmøte 2022 i Bjønnåsen Vel ville styret i velet at det settes ned ett utvalg som skal jobbe for utvidelse av løypenettet. De har foretatt en spørreundersøkelse hos alle hytte-eiere i Åstdalen Turløypers område..

Vi har også ominnredet garasjen innvendig slik at den er mer åpen. Vi fortsetter samarbeidet med Brumunddal Røde Kors Hjelpekorps og har tegnet avtale med dem som sikrer bruk av ATV som er utplassert på Persbu.

HMS.

Denne sesongen er det heller ikke registrert uhell eller avvik innenfor hms området.

Økonomi/Finansiering.

Økonomien må sies å være stabilt god. Vi søkte momskompensasjon for 2021 sammen med BV og fikk innvilget søknaden. Det er en trygghet i driftsbudsjettet at velforeningene garanterer for 90 % oppslutning av hytteeierne

Ringsaker Kommune, Furnes Almending, Phil og grasrotandeler gjennom Norsk Tipping er faste bidragsytere til ÅT's driftsbudsjett.

Nytt system for enklere regnskapsrapportering vil bli tatt i bruk, Systemets navn er Tripletex.

Drift.

Vi har 5 sjåførere i drift denne sesongen som forrige sesong og kjører løypenettet hovedsakelig på fredag – lørdag.

Hele løypenettet skal være mulig å kjøre på helgen.

Styret i Åstdalen turløyper

Jørn Jensbak og Jorulf Dæhlin, Bjønnåsen Vel

Einar Framnes, Skvaldra Vel

Vebjørn Evensen, Øyongen Vel

Per Dolven, Gammelskolla Hytteforening

Folkehelseprosjektet

Se vedlegg

Strømgruppa

Se vedlegg

Styret .